
                                  
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Označení veřejné zakázky 

„Výkon stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při realizaci stavby, v rámci 

stavební akce „UHK - modernizace a rekonstrukce budovy C“ (dále jen „VZ“) 

 

2. Označení zadavatele 

Univerzita Hradec Králové 

se sídlem Rokitanského 62, Hradec Králové PSČ 500 03 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky (dále i jen „VZ“) jsou služby spojené s výkonem stálého technického 

dozoru a inženýrské činnosti (dále i jen „činnost TDI") při realizaci dodávky stavby a další 

samostatné dodávky interiéru - mobiliáře, vše vtahující se k investiční akci s názvem 

„UHK - modernizace a rekonstrukce budovy C", dle patné legislativy. Inženýrská činnost 

se předpokládá v rozsahu nutném pro projednání případných změn stavby před jejím 

dokončením a ve fázi kolaudace stavby a jejího uvedení do užívání. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

----- 

 

5. Druh zadávacího řízení 

VZ byla vedena ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  

sdružení REALSTAV + MIjAPO+ BMS- UHK- C; 

Realstav MB spol. s r.o.  („První společník“;  IČO: 25685210, sídlem Klaudiánova124/7, 

293 01 Mladá Boleslav)  

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

sdružení REALSTAV + MIjAPO+ BMS- UHK- C; 

Zadavatel rozhodl od vyloučení nabídky dle § 48, odst. 2), písm. a) neb účastník nesplnil 

zadávací podmínky – neprokázal splnění technické kvalifikace u pozice 3) Specialista pro 

obor „památková péče“ (3. člen klíčového týmu), kdy ani v zaslaném objasnění ze dne 06. 

03. 2023 neprokázal splnění požadovaných kritérií dle bodu 4.3, část B, oddíl 3), odrážka 

druhá „… kdy alespoň jedna stavební zakázka (referenční zakázka) obnovy 

(rekonstrukce/modernizace) nemovité kulturní památky byla realizována s investičními 

náklady alespoň 30 mil Kč bez DPH. Údaje rozhodné pro splnění těchto požadavků musí 

nastat v období od 01/2016 do konce lhůty pro podání nabídek. 

 
8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

--- 



                                  
 
9. Označení poddodavatele/ů 

--- 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

--- 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

--- 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

--- 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení (ZŘ) nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 

Zadavatel zrušil ZŘ v souladu s ustanovením §127 odst. 1, kdy zadavatel zruší ZŘ, pokud 

v zadávacím řízení není žádný účastník.(Vyloučený účastník se vzdal práva na podání 

námitek proti rozhodnutí o vyloučení). 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

 

V rámci VZ použity pro podání nabídek pouze elektronické prostředky. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

-- 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Předmětem služby je logický a logisticky jednotný celek. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 24. 03. 2023 

 


		2023-03-24T09:44:55+0100
	JUDr. Šárka Karlová




